
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

UtrJUtr
HASTA
IVOTIVO
CALIDAD
CODIGO

: EVA BETZABE MARTINEZ VIDAL
: Escuela lsidora Goyenechea Gallo D-694

: Docente de Lenguaje
: 34 hrs. cronológicas semanales
02 hrs. cronológicas semanales SEp

: 28 de seDtiembre de 2015
: 04 de octubre de 2015
: Licenc¡a Médica de Doña Sandra Fuentealba Carrillo
:Reemolazo
: 915

Regularícese y desígnese docente para labores de
reemptazo.-

LorA' 
zg Fftt toi6

DECRETOT'r. Y 66 .-l 1c¡

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Medica presentada por ta

docente de la Escuela lsidora Goyenechea Gallo D-694, Doña sandra Fuentealba carrillo; Ley
20.248, subvención Escolar Preferencial; Decreto DEM N'601 del 30 de septiembre de 2015,
que delega firma bajo la fórmula "por orden del sr. Alcalde"; D.F.L. N' I del 10.09.96 ,,Estaturo

de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de la contraloría General
de la República; y en uso de las facultades gue me conf¡eren los arts. 12'y 63. de la Ley N"
18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

REGULARíCESE Y DESíGNESE a ta persona que se ind¡ca
para cumplir la función que se señala:

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establec:do en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los profesionales de la Educaciórr,
¡mputándose 34 hrs. a la Cuenta Presupues:aria 2,15 21 03 00S y 02 hrs. a la Subvención
Escolar Preferencial.

REGISTRESE Y ARCHÍVESE

CAO/EMR/JRAZC
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Archivo.

SCRETARIO


